



Finhøj Ejendomme ApS

Amtmandsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 10 12 81 61

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Finn Højmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finhøj Ejendomme ApS Amtmandsvej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 10 12 81 61
	Stiftet: 6. januar 2003
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Højmann Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	3K Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 125 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	125.400	147
1 Andre eksterne omkostninger	-43.573	-79
Bruttoresultat	81.827	68
4 Personaleomkostninger	-73.744	-164
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.824	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-153	0
Resultat før skat	3.106	-101
6 Skat af årets resultat	-748	22
Årets resultat	2.358	-79
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79
Disponeret i alt	2.358	-79

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
7 Grunde og bygninger	1.490.905	1.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.905</u>	<u>1.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.490.905</u>	<u>1.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.706	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.128	30
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.834</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>18.699</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.533</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>1.549.438</u>	<u>1.584</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Overført resultat	1.228.472	1.226
Egenkapital i alt	1.353.472	1.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.273	112
Hensatte forpligtelser i alt	119.273	112
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55
10 Anden gæld	46.693	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.693	91
Gældsforpligtelser i alt	76.693	121
Passiver i alt	1.549.438	1.584
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger	250	0
Lokaleomkostninger, jf. note 2	24.446	51
Administrationsomkostninger, jf. note 3	18.877	28
	<u>43.573</u>	<u>79</u>
2. Lokaleomkostninger		
Garageleje	9.600	7
Ejendomsskat og forsikring	14.846	15
Vedligeholdelse	0	29
	<u>24.446</u>	<u>51</u>
3. Administrationsomkostninger		
Edb-omkostninger	529	7
Porto og gebyrer	3.348	4
Revisorhonorar og rådgivning	9.500	9
Revisorhonorar, rest sidste år	1.000	1
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	4.500	7
	<u>18.877</u>	<u>28</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.432	162
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2
Personaleomkostninger i øvrigt	608	0
	<u>73.744</u>	<u>164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	4.824	5
	<u>4.824</u>	<u>5</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.128	-30
Årets regulering af udskudt skat	7.876	8
	<u>748</u>	<u>-22</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.602.756	1.603
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.602.756</u>	<u>1.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-107.027	-102
Årets af-/nedskrivninger	-4.824	-5
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-111.851</u>	<u>-107</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.490.905</u>	<u>1.496</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.226.114	1.305
Årets overførte overskud eller underskud	2.358	-79
	<u>1.228.472</u>	<u>1.226</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
10. Anden gæld		
Skyldig moms	23.142	15
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	5.057	7
ATP og andre sociale ydelser	852	1
Afsat revisor	12.497	13
Skattekonto	5.145	0
	<u>46.693</u>	<u>36</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3K Holding ApS, CVR-nr. 25 77 44 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
